平成20年２月４日

各 位

会 社 名  共同印刷株式会社
代表者名 代表取締役社長    稲木歳明

（コード番号 ７９１４ 東証第１部）
問合せ先 専務取締役      谷 公明

（TEL. ０３－３８１７－２５２５）

子会社の商号ならびに事業変更に関するお知らせ

 共同印刷株式会社（本社：東京都文京区）は、平成 20 年 1 月 30 日の取締役会において、ｅビ

ジネスの事業拡大の一環として、より質の高い情報処理サービスを提供するため、ｅビジネス事

業の再編（当社連結子会社である共同包装株式会社の商号および事業変更）を決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．商号および事業変更後の概要
（１）新 商 号   共同印刷データリンク株式会社
（２）事 業 内 容   データ入力・編集・加工、コールセンター、BPO 受託
（３）本店所在地   東京都文京区小石川四丁目 14 番 24 号（KYODO 小石川ビル）
   事 業 所   北海道札幌市（予定）
（４）代 表 者   代表取締役 今村 敏夫
           （共同印刷株式会社ｅビジネス推進本部長兼新規事業推進部長）
（５）資 本 金   1,000 万円
（６）株 主 構 成   共同印刷株式会社の 100％子会社
（７）商号変更日   平成 20 年 2 月 1 日
（８）事業開始日   平成 20 年 4 月 1 日（予定）

《変更会社の概要》
（１）商   号   共同包装株式会社
（２）事 業 内 容   梱包・包装・函詰、食品容器の組み立て・加工
（３）本店所在地   東京都文京区小石川四丁目 14 番 12 号
（４）資 本 金   1,000 万円

２．当社の事業に及ぼす影響
当再編にともなう平成 20 年 3 月期の当社連結および単体業績への影響は軽微であります。

以 上

（財）財務会計基準機構会員